
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Johannes Alferi 2011 SGR Karlsruhe 01:03,89
2. Vladislav Balan 2011 SC Villingen 01:04,79
3. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 01:06,08
4. Arthur Simanowski 2011 SK Sparta Konstanz 01:09,29

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Morné van Rooyen 2010 SV Nikar Heidelberg 00:57,97
2. Johannes Weeger 2010 SV Cannstatt 01:03,19
3. Benjamin Graf 2010 SSV Lahr 1921 01:05,65

nicht am Start
Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 00:58,06
2. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 00:59,65
3. Keanu Zimmermann 2009 SV Nikar Heidelberg 01:00,06
4. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 01:00,64
5. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 01:00,73
6. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:01,13
7. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 01:03,72

abgemeldet
Etienne Rau 2009 SV Cannstatt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Nick Roth 2008 SV Cannstatt 01:00,84
2. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 01:02,28
3. Til Vonhausen 2008 SV Nikar Heidelberg 01:02,47
4. Tim Sauer 2008 SV Cannstatt 01:03,83
5. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 01:06,83

abgemeldet
Leon Eidel 2008 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 00:56,77
2. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:58,49
3. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 01:00,18
4. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 01:01,47

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 00:56,77
2. Marc Sauer 2002 SV Cannstatt 00:57,35
3. Morné van Rooyen 2010 SV Nikar Heidelberg 00:57,97
4. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 00:58,06



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Thierry Maier 2003 ST Denzlingen 00:58,31
6. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:58,49
7. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:59,38
8. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 00:59,65
9. Keanu Zimmermann 2009 SV Nikar Heidelberg 01:00,06
10. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 01:00,18
11. Angelo Miguel Dobek 2006 SG Regio Freiburg 01:00,32
12. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 01:00,64
13. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 01:00,73
14. Bartu Colak 1992 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,77
15. Nick Roth 2008 SV Cannstatt 01:00,84
16. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:01,13
17. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 01:01,47
18. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 01:02,28
19. Til Vonhausen 2008 SV Nikar Heidelberg 01:02,47
20. Johannes Weeger 2010 SV Cannstatt 01:03,19
21. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 01:03,72
22. Tim Sauer 2008 SV Cannstatt 01:03,83
23. Johannes Alferi 2011 SGR Karlsruhe 01:03,89
24. Vladislav Balan 2011 SC Villingen 01:04,79
25. Benjamin Graf 2010 SSV Lahr 1921 01:05,65
26. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 01:06,08
27. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 01:06,83
28. Arthur Simanowski 2011 SK Sparta Konstanz 01:09,29

abgemeldet
Nils Thomas 2005 SV Cannstatt


